
1 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ № 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 Г. КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»

ПРИКАЗ

от «29» мая 2024 года № ;

Об утверждении «Плана работы ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» по 

антикоррупционному просвещению на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», «Положением о комиссии по противодействию коррупции ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. 

Каменска-У ральского »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить -  План работ ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» по 

антикоррупционному просвещению на 2025 год (Приложение № 2).

2. Ознакомить с приказом следующих работников:

• юрисконсульта -  Усынина А.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель (директор) учреждения Субботина Т.М.

Усынин А.П.



Приложение № 2

Утверждено 
Приказом № от 29.05.2024 года

Директор ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 

7 Субботина Т.М.

План работы ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
по антикоррупционному просвещению на 2024 год (новая редакция)

№
стр
ОКИ

Наименование мероприятия Сроки
проведения

Ожидаемый результат 
исполнения мероприятия Ответственные

исполнители

1. Разработка размещение на сайте информационного 
материала «Нет коррупции»

Первое
полугодие

Антикоррупционное просвещение в 
ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска- 
Уральского»

Юрисконсульт 
Усынин А.П.

2.
Актуализация информации по 
антикоррупционному просвещению на сайте 
учреждения https://dshci2.nubex.ru/5 782/5805/ 
ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского»

Второе
полугодие

Антикоррупционное просвещение в 
ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска- 
Уральского»

Юрисконсульт 
Усынин А.П.

https://dshci2.nubex.ru/5

